

Płockie podsumowanie „Akademickiej Sieci Wiedzy i Innowacji”

Przez ostatnie pięć miesięcy sześć kilku, a nawet kilkunastoosobowych uczniowskich zespołów, reprezentujących cztery sierpeckie powiatowe szkoły średnie, rywalizowało w ramach kilkuetapowego projektu edukacyjnego „Akademicka Sieć Wiedzy i Innowacji”.

Jego pomysłodawcą była Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, a partnerem współpracującym przy realizacji Starostwo Powiatowe w Sierpcu.

24 maja 2017 roku w murach Szkoły Wyższej im Pawła Włodkowica w Płocku odbyło się uroczyste podsumowanie projektu, ogłoszenie wyników połączone z wręczeniem pamiątkowych certyfikatów oraz upominków dla uczestników zmagañ oraz nauczycieli, dzięki którym możliwa była jego realizacja – pani Anny Chmielewicz (powiatowego koordynatora), pani Edyty Lewandowskiej i pana Jacka Tybuszewskiego. Oprócz wspomnianych powyżej osób, w podsumowaniu projektu uczestniczyli: prorektor ds. dydaktyki Szkoły Wyższej im Pawła Włodkowica pan Cezary Żak, pani Edyta Bogdańska – doktor nauk prawnych tejże uczelni, pani Małgorzata Mosińska – dyrektor Biura Promocji i Marketingu, pani Kamila Bielińska – specjalista ds. promocji i marketingu, pan doktor Kazimierz Waluch (prelegent na temat „Znaczenia kolorów w różnych kulturach”), pani Bogusława Lewandowska – naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Sierpcu i pan Mariusz Chmielewicz – wicedyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu.

Zwycięzcami edukacyjnej rywalizacji okazała się grupa ALFA, czyli „policjantki” z klasy II LOP Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu w składzie: Joanna Grabowska, Andżelika Karczmarczyk, Justyna Kikolska, Aleksandra Kozłowska, Julia Obczyńska, Karolina i Katarzyna Zajęc.

Uroczystość nie zamknęła się tylko w gościnnych murach Szkoły Wyższej im Pawła Włodkowica. Organizatorzy przewidzieli także interesujące spotkanie ze starodrukami zgromadzonymi w zbiorach Płockiego Towarzystwa Naukowego (m.in. listem króla Zygmunta Augusta z własnoręcznym podpisem i pieczęcią z 1572) oraz fauną płockiego zoo.

Dzień ten dopełniły rywalizacja na kręgielni oraz wystrzałowa na strzelnicy LOK.

Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu